AVISO DE REABERTURA

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 039/2019

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC,

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, por meio de sua

Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os

interessados o fim da suspensão da Seleção Pública nº 039/2019,

objetivando a contratação de empresa especializada na prestação, de forma

continua, dos serviços de agente de portaria, diurna e noturna, a serem

executados nas dependências do Anexo de Farmacognosia do Laboratório

Professor José Elias de Paula - FS UNB, incluindo o fornecimento dos

equipamentos necessários para a perfeita execução dos serviços. Outras

informações poderão ser obtidas com a Comissão de Seleção, no e-mail

selecao@finatec.org.br.

Brasilia, 18 de fevereiro de 2020.

ZOMISSAO DE SELECAO

Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos

fo
ne
:

61
3
3
4
8
0
4
0
0

i

a
po
E
y
EE
o
e
[=

fa
x:

61
33

07
32

01

v.
L3

No
rt

e
|
Ed

.
Fi

na
te

c
|A
sa

No
rt
e

|
Br

as
íl

ia
-
D
F

|C
e
p
7
0
9
1
0
-
9
0
0

C
a
m
p
u
s

U
n
i
v
e
r
s
i
t
a
r
i
o
D
a
r
c
y
R
i
b
e
i
r
o